3
2

РЕШЕНИЕ

 23 июня 2017 года                                                                              № 42/283
г. Абинск

Об организации телефона «горячей линии»
 территориальной избирательной комиссии Абинская
  В связи с подготовкой и проведением избирательных кампаний по выборам глав Ахтырского городского поселения, Мингрельского, Светлогорского сельских поселений Абинского района, а также существующей необходимостью оказания правовой и информационной помощи участникам избирательного процесса, территориальная избирательная комиссия Абинская решила:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» 5-38-80 по оказанию консультативной помощи.
2. Работу телефона «горячей линии» 5-38-80 по оказанию консультативной помощи возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская В.В. Китаева.

          3. Направить настоящее решение средствам массовой информации Абинского района для опубликования и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

           3. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская В.В. Китаева.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова